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INNOVATIIVISTEN HUIPPUALUEIDEN KESKITTYMIÄ 
STRATEGISEN HUIPPUOSAAMISEN KESKUSTEN RINNALLE? 

Uusien innovatiivisten huippualueiden keskittymien (IHAK) luomista strategisen huippuosaamisen kes-
kusten (SHOK) rinnalle ehdotetaan Elinkeinoelämän Tutkimuslaitoksen ETLAn julkaisemassa rapor-
tissa ”Suomalaisen innovaatiojärjestelmän mosaiikki”. Raportin ovat kirjoittaneet Vesa Harmaakorpi, Raine 
Hermans ja Tuomo Uotila. 

IHAK-toimintamallilla voitaisiin kirjoittajien 
mukaan luoda koordinoidusti huippuluokan 
innovaatiojärjestelmän toimintatapoja Suo-
men alueilla. Erityisesti tarkoituksena olisi 
kehittää valittavien alueellisten kärkiteemojen 
ympärille toimintatavat globaalien arvover-
kostojen kehittämiseksi, asiakastarpeiden en-
nakoimiseksi sekä informaatio- ja viestintä-
teknologian hyödyntämiseksi. Tavoitteena 
olisi myös edistää julkisen ja yksityisen sekto-
rin yhteistyötä. 

IHAK-ohjelma ei olisi millään lailla SHOK-
ohjelman kilpailija, vaan se tukisi SHOK-
ohjelmassa tuotetun tiedon juurtumista Suo-
men alueellisiin innovaatiojärjestelmiin, kir-
joittajat tähdentävät. 

Kirjoittajien mukaan yritysten kansainvälisen 
kilpailukyvyn vahvistuminen edellyttää 
markkinoiden muutosten ennakointia ja suo-
malaisen osaamisverkoston laaja-alaista hyö-
dyntämistä. Monet kansainvälisesti menesty-
neet yritykset siirtyvät perinteiseltä toimialal-
taan toiselle asiakkaidensa tarpeiden ohjaa-
mana. 

Perinteisten toimialarajojen rikkoutuminen 
luo tarpeen uudistaa sellaisia elinkeinotoi-
minnan alueellisia linjauksia, jotka perustuvat 
perinteisten, alueella vahvoiksi muodostunei-
den toimialojen tukemiseen. Peruslähtökohta-
na pitää olla, että kansalliset ja alueelliset lin-
jaukset tukevat toisiaan eikä voimavaroja hu-
kata keksimällä pyörä uudelleen joka niemes-
sä ja notkossa, kirjoittajat perustelevat. 

Taloustieto Oy:n kustantamaan kirjaan on ke-
rätty jatkotyön perustaksi kannattavan liike-
toiminnan syntymistä edistämään konkreetti-
sia esimerkkejä alueellisista teemavalinnoista 
kaikkialta Suomesta. 
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